A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/942/2025/3106/13324/910

Lot 910

Les épicéas scolytés sont martelés a 4 flaches. Cond. part: - respect de la régénération, voir art.9 des clauses
complémentaires - vu la proximité du camping pour la parcelle concernée: pas d'exploitation entre juin et septembre,
évacuation des branches et des rémanents et |'adjudicataire préviendra le propriétaire du camping afin que celui-ci
démonte son cablage électrique.

Nombre d'arbres total 661 -
Volume grumes 576,208  m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 576,208 m?3
Cube moyen 872 | dm?
Circonférence moyenne 94,395 | cm
Surface de coupe 4,730  ha
Contact SCHOONBROODT Laura, 0479/869744 | -
Triage Triage De Chiny | -
Propriétaire Chiny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CHINY : HAIE LE PREVOT - cpe 5, COTE L'APAREUR - cpe 5, FANGES AUX FRENES = --
-cpe 2

Vente Vente groupée de printemps résineuse | -

Vendredi 14 mars 2025 a 10:00
Centre sportif et culturel, route de Carignan a Florenville

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869744
https://wallowood.be/ventes/2025/03/13324
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-florenville

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Epicéa

Définitive
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 32
75 86
85 146
95 119
105 71
115 59
125 8
135 4
145 3
155 -
165 -
Total grumes 529

Houppiers/Taillis -

0,227

10,855

139,937

259,745

27,464

438,228

13

12

63

4,611

31,257

35,279

7,198

78,345

3
1,005
13
16
16,199
15
10
3
26,107
3
3
1
11,614
2
4,710
69 59,635



