

RW/942/2025/3106/13324/910

Lot 910

Les épicéas scolytés sont martelés à 4 flaches. Cond. part: - respect de la régénération, voir art.9 des clauses complémentaires - vu la proximité du camping pour la parcelle concernée: pas d'exploitation entre juin et septembre, évacuation des branches et des rémanents et l'adjudicataire préviendra le propriétaire du camping afin que celui-ci démonte son câblage électrique.

Nombre d'arbres total	661	-
Volume grumes	576,208	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	576,208	m³
Cube moyen	872	dm³
Circonférence moyenne	94,395	cm
Surface de coupe	4,730	ha
Contact	SCHOONBROODT Laura, 0479/869744	_
Triage	Triage De Chiny	
Propriétaire	Chiny Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	CHINY : HAIE LE PREVOT - cpe 5, COTE L'APAREUR - cpe 5, FANGES AUX FRENES - cpe 2	
Vente	Vente groupée de printemps résineuse Vendredi 14 mars 2025 à 10:00 Centre sportif et culturel, route de Carignan à Florenville	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal	Epicéa Définitive Scolyté Sec Rx Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	1	-	-
	0,227	•	
65	32	-	3
	10,855		1,005
75	86	1	13
85	146	7	16
	139,937	4,611	16,199
95	119	6	15
105	71	13	10
115	59	12	3
	259,745	31,257	26,107
125	8	8	3
135	4	6	3
145	3	7	1
	27,464	35,279	11,614
155	-	1	2
165	-	2	-
		7,198	4,710
Total grumes	529 438,228	63 78,345	69 59,635
Houppiers/Taillis	-	-	-